
令和 2 年 9 月 17 日 

保護者の皆さまへ 

大阪市立大正北中学校 

校長  德野 利幸 

 

 

令和 2年度 体育大会における来場者の観覧について（お願い）  

 

 

 初秋の候、保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、本年度の体育大会について、本校では密集・密接を避けるなど基本的な

感染防止対策を講じた上で、１０月３０日（金）（予備日 １１月２日（月））に

実施することとしております。 

 来場者の観覧につきましては、今年度についてはご来賓並びに地域の方々、卒

業生等のご来場については、ご遠慮いただくこととしております。保護者のご来

場については、3年生の保護者の方のみとさせていただきます。来場人数につい

ても、同時に入場できるのは一家庭につき１名とさせていただきます。当日は、

ご家庭で事前に検温の上ご来場ください。また、かぜのような症状のある方につ

きましては、ご来場をご遠慮いただきますようお願いいたします。 

 保護者の皆さまには、例年、観覧を楽しみにしておられる体育大会ではありま

すが、感染症拡大防止対策の趣旨をご理解いただき、今後も本校の教育活動にご

協力を賜りますようお願いいたします。 


